РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОКРЕСТЬЯНОВСКАЯ СОШ»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368809, с. Новокрестьяновское, ул. 50 лет Октября, 26
Email: mkoykres@mail.ru

«24» августа    2021 г.	                         	       			 №____
ПРИКАЗ
«Об открытии летней
пришкольной площадки»

На основании заявлений родителей об организации летнего досуга обучающихся,
приказываю:

1. Открыть летнюю пришкольную площадку на базе школы с 01.06.2021 – 21.06.2021 года с режимом работы с 9:00 – 12:00.
2. Ответственным за организацию летней пришкольной площадки назначить заместителя директора по воспитательной работе Моисееву А. Л.
3. Ответственными за организацию мероприятий назначить следующих учителей: Шабатырову А. С., Эдильбаеву Е. Е., Саитову А. М., Баймурзаеву А. З., Уразову М. А, Таипову О. М., Куц А. А., Баймурзаеву П. Э., Етмишову З. А., Ярлыкапову Ф. А., Ярлыкапову Я. В., Баймурзаеву Б. С., Саржан Э. Д., Мансурову А. А., Савкатову З. Т., Курилову Э. З.
4. В группу летней пришкольной площадки зачислить обучающихся 1 – 8, 10 классов.
5. Утвердить план работы пришкольной площадки.
6. Ответственным за организацию мероприятий проводить инструктажи по ТБ.
7. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Моисееву А. Л.

Директор школы  ____________ /Мансурова Т. М./

	Моисеева  А. Л.
	______________
	Шабатырова А. С.
	______________

	Ярлыкапова Я. В.
	______________
	Куц А. А.
	______________

	Етмишев А. З.
	______________
	Курилова Э. З.
	______________

	Баймурзаева Б. С.
	______________

	Саржан Э. Д.
	______________

	Ярлыкапова Ф. А.
	______________

	Мансурова А. А.
	______________

	Уразова М. А.
	______________

	Баймурзаева П. Э.
	______________

	Савкатова З. Т.
	______________

	Таипова О. М.
	______________

	Бабенко С. Г.
	______________

	Баймурзаева А. З.
	______________

	Саитова А. М.
	______________

[bookmark: _GoBack]